
Vestel Germany GmbH Operasyonlarının Vestel Holland B.V. Germany Branch Office'e Devri Hakkında

VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 02.01.2023 08:17:49
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1091697



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yurt dışı iştiraklerimizin yapılandırılması kapsamında, Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Vestel Ticaret AŞ'nin ("Vestel Ticaret") Almanya'da mukim %100 bağlı ortaklığı Vestel 
Germany GmbH ile yine Vestel Ticaret'in Hollanda'da mukim %100 bağlı ortaklığı Vestel Holland B.V.'nin, Vestel Holland B.V. altında birleştirilmesine karar verilmiştir. Bu birleşme 
ile Vestel Germany GmbH'nin tüm varlık, yükümlülük  ve operasyonları 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, Vestel Holland B.V.'nin Almanya'da kurulu şubesi olan Vestel Holland B.V. 
Germany Branch Office'e devredilmiştir. Vestel Holland B.V. Germany Branch Office, Vestel Germany GmbH'nin organizasyon, ortaklık yapısı, fonksiyon ve operasyonlarını mevcut 
hali ile devam ettirecektir. Bu değişiklik Şirketimizin Almanya'daki pazar konumunu etkilemeyecektir.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


